
ODŽP -ŽP- 12

OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00149/2020

ODBĚRATEL:

Městská část Praha 6

ODŽP -ŽP- 12

Čs. armády 60 1/23

! 16052 Praha 6

)Zapsán v RES dne 1. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob, Praha 6, Vítězné nám.

Č. ú. 27-2000866399/0800

Fax:

E: www.praha6.cz

l IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703

DODAVATEL:
l

LUNA PROGRESS, s.r.o.

Zdenice 40

384 01 Nebahovy

Tel:

' Fax:

E:

i IČO: 28080602 DIČ: CZ28080602

Příjemce dodávky:

Kontaktní osoba:

ODŽP -ŽP - 12 Odbor dopravy a Životního prostředí - 12

Velímská Šárka Ing. spojeni:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Dodání herních prvků na dětská hřiště

DH ve vnitrobloku Ulrychova - Na Petřinách bude zlikvidována prolamovací kladina a bude nahrazena menším
kolotočem včetně pořízení a instalace gumové bezpečnostní rohože

DH ve vnitrobloku Albánská - Čínská bude zlikvidována stávající skluzavka a bude nahrazena novou

DH v ulici Pod Marjánkou bude zlikvidována stávající skluzavka a bude nahrazena novou

DH v ulici Václavkova bude zlikvidována stávající skluzavka bude nahrazena novou

DH ve vnitrobloku Na Petřinách - Pláničkova bude doplněna vysoká houpačka "hnízdo" včetně pořízení a instalace
gumové bezpečnostní rohože

DH v ulici Rooseveltova bude doplněna pod multifunkční sestavu se skluzavkou gumová bezpečnostní rohož 7 x 10 metrů

DH v ulici Střešovická bude zlikvidována stávající závěsná houpačka a nahrazena novou

Materiálové provedeni a specifikace nově umíst'ovaných herních prvků:

Kolotoč - průměr minimálně 1,2 metru s umístěnými sedátky. Materiálové provedení odolné - podlážka z protiskluzového
HPL( ne překližka ), sedátka HPL,ostatni materiál ( trubky, spojovací materiál ) nerezový. Pod kolotočem bude umístěna
gumová bezpečnostní rohož o rozměrech 4 x 4 metry.

Skluzavka - výška podesty cca 1,8 metru. Materiálové provedeni odolné - nerezový skluz, bočnice skluzu HPL. Nástup na
podestu pornocí nerezového žebříčku, ostatní materiál nerez. Pískové dopadové plochy budou ve všech
případech ponechány, bude provedeno pouze jejich případné doplnění, překopání a odplevelení.

Houpačka hnízdo - celokovové provedeni, sto.jny ve výšce cca 2,3 metru - nejedná se tedy o nízkou houpačku. Stojny
budou mít zásadně kruhový průměr s pozinkovou úpravou ( nebarevné ). Umístěné hnízdo bude průměru minimálně l 2
metru. Dopadová plocha bude tvořena gumovou bezpečnostní rohoží v rozsahu 16 m2 , '

Houpačka závěsná - celokovové provedení, stojny ve výšce cca 2,3 metru. Stojny budou mít zásadně kruhový průměr s
pozinkovanou úpravou ( nebarevné ). Jeden sedák bude standardní, druhý umístěný sedák bude s ohrádkou pro menší
děti. Současná pisková dopadová plocha bude ponechána, bude zajištěno pouze její případné doplnění, překopání a
odplevelení.

Odpad ( odstraněné prvky + případné výkopky ) budou ze všech jmenovaných ploch odvezeny na skládku l!!



Veškerý odpad bude odvezen a zlikvidován v souladu se zákonem Č.185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých dalších
zákonů. v platném znčni. a v souladu s prováděcími předpisy k tomuto zákonu. Zároveň budou objednateli dodány
protokoly o provcdcnC likvidaci veškerého stávajicího herního zařízeni.

Odpovčdnosi za škodu. spojenou s pracemi na létO zakázce, nese dodavatel do dne předáni a převzetí prací. Dojde-li v
důsledku činnosti dodavatele k ,jakékoliv škodě. dodavatel bude za iliio škodu odpovědný v plném rozsahu.

Při převzal zakázky budou objednateli předány certifikáty a prohlášeni o shodě k dodaným herním prvkům ria základě
požadavků Nařízeni vlády Č.]73/1997 Sb., ve znčni Nařízeni vlády Č.329i2002 Sb.

Dodavatel bere na vědomi. že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
106,'1 999 Sb. o svobodném přístupu k infonnaciin. s výjiinkou informaci podléhajicich obchodnímu tajeinswi dle
Občanského zákoníku,

Tato veřeiná zakázka malého rozsahu jc zadána v souladu s části E. čl.3 odst.2 písm. a) příkazu tajemníka č.2 2020.

Odd. § 3745. pol. 5137 38 926,-

Odd. § 3745, pol. 6122 354 772.-

Termin plnčni: 31. 07. 2020

Cena sjednaná dohodou ve výši:

E"r I [-("Í

393 698,00 Kč S DPH

Na faktuře uveďte vŽdy naše IČO. DIČ. číslo objednávky a připojte potvrzeni příjemce dodávky o převzetí zboží nebo

provedeni práce. Bez potvrzeni o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlaw objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší neŽ 21 dnů od jejich doručeni objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasi, že u faktur s kratší
splatností než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou přcdcházejíci.

Sankce Lá n¢k\ ajitni plnCni závazku:

l) ,ta ncdoclrZcni mnm'cnCho icrminu dodiibk! jc dodaíaid pmincn uhradil objednaidi 0.1 % l ceny dodávky (bez DPI t) za kíú(js
den prodkni.

?) bude-li dodávka zjcvnc a odstranitdnC vady je odbčratel oprávn¢n snižit cenu dodávky o IQ % (bez DPH ).

O Up|;j[nčnou sankci,jc Qbj¢dnald oprávněn bez dalšího snížit úhradu tákturov'ané částky.

Objednatel jc plátcem DPH.

Příloha: cenová nabídka

Mgr. ndřcj Kolář. stamsca

V Prazedne, 20.052020

Charvátová Dana Ing.

ve

Vµmvi1
,

Akccptacc dodavatclcm'

SnllhkL'im a pti.jwnam obj¢dná\ ku b edém rl)75ahu.

Dacum

Doložka dle § 43 odst 1 zakona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze. v platném znění, potwzuj/ci sp/něnipodminek pro
platnost právního jednání městské části praha 6
Způsob zadáni tělo obiednávky byl schválen usnesením Rady městské čásb Praha 6 č 425i19 ze dne 23 04.2019. zadáni
zakázky je v souladu s příkazem ta/emnika k zadáváni veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro platnost
tohoto právního jednání


